

---

### § 3 Svar på motion av Daniel Dronjak (M) - Komplettera Sjödalsparken med food trucks och picknick-park

Diarienummer: KS-2023/2197

#### **Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut**

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

#### **Sammanfattning**

Den 9 oktober 2023 väckte Daniel Dronjak (M) en motion om att komplettera den nyligen upprustade Sjödalsparken med food trucks och picknick-park.

Motionären ser en stor potential till fortsatt utveckling av Sjödalsparken inom fastigheten Flundran 2 i parkens norra hörn, en trist del av parken som använts som upplagsplats och parkeringsplats och som förtar helhetsintrycket av parken. Området skulle med fördel kunna kompletteras med picknickbord, grillplatser och food trucks. I motionen föreslås att arbetet med att utveckla fastigheten Flundran 2 påbörjas, att möjligheten att etablera food trucks på fastigheten Flundran 2 erbjuds, att förutsättningarna för att anlägga en enklare isbana under vintertid på Flundran 2 utreds samt att nya lekaktiviteter etableras på lekplatsen i nya Sjödalsparken där de redan nedslitna vasshyddorna var placerade.

Fastigheten Flundran 2 ägs av Huddinge Samhällsfastigheter AB och är planlagd för allmänt ändamål (förskola). Kommunstyrelsens förvaltning, Huddinge Samhällsfastigheter AB och Huga Bostäder AB har påbörjat ett arbete med att ta fram en gemensam förstudie om lämplig markanvändning och utvecklingsmöjligheter av kommunkoncernens mark längs delar av Kommunalvägen. Förstudien kommer även att omfatta fastigheten Flundran 2. I avvaktan på ställningstagande till fastighetens långsiktiga användning ställer sig förvaltningen positiv till en dialog kring hur platsen kan nyttjas.

Lekparken i Sjödalsparken har nyligen rustats upp med ytterligare lekaktiviteter.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår förvaltningen att motionen anses besvarad.

#### **Yrkanden**

Love Bergström (M) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

#### **Beslutsgång**

Ordföranden frågar om samhällsbyggnadsutskottet beslutar i enlighet med Love Bergströms (M) yrkande och finner att så är fallet.

---

**Beslutsunderlag**

1. Tjänsteutlåtande, KS, Motion, Komplettera Sjödalsparken med food trucks och picknick-park
2. Bilaga 1, Motion - Komplettera Sjödalsparken med food trucks och picknick-park

**Beslutet skickas till**

Huddinge Samhällsfastigheter AB